ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2013

№  60
г. Омутнинск

Об установлении границ осуществления территориального
общественного самоуправления деревни Осокино
В соответствии со статьёй 14 Устава Омутнинского городского поселения, статьёй 6 Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Омутнинском городском поселении», утверждённого решением Омутнинской городской Думы от 27.02.2006 № 27 (с изменениями от 16.12.2008 № 87), и на основании решения жителей деревни Осокино Омутнинского района Кировской области Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы осуществления территориального общественного самоуправления «Осокино» в границах территории деревни Осокино Омутнинского района Кировской области.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области        С.Г. Баландин